
Ogłoszenie nr 500068561-N-2017 z dnia 01-12-2017 r.

Suwałki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614035-N-2017

Data: 09/11/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Suwałki, Krajowy numer identyfikacyjny 79067103000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 16-400   Suwałki, woj. podlaskie, państwo Polska, tel.

875 628 000, e-mail zp@um.suwalki.pl, faks 875 628 098.

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/przetargiw2017r/aktualne2017/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zamawiający na podstawie art.144 ust. 1 ustawy p.z.p. przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w formie

aneksów w niżej wymienionych przypadkach: 1) zmiana wynagrodzenia w przypadku: a) ustawowej zmiany stawki podatku od towaru i usług

w trakcie realizacji umowy – w zakresie dotyczącym niezrealizowanej części umowy wynagrodzenie ryczałtowe (brutto) zostanie odpowiednio

zmodyfikowane, - a zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. b) realizacji dodatkowych robót

budowlanych przez Wykonawcę, nieobjętych zamówieniem podstawowym, o ile stały się niezbędne i zostały spełnione łącznie następujące

warunki: • zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych lub technicznych, w szczególności dotyczących

zamienności lub interoperacyjności sprzętu, usług lub instalacji, zamówionych w ramach zamówienia podstawowego, • zmiana wykonawcy

spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie kosztów dla zamawiającego, • wartość każdej kolejnej zmiany nie przekracza

50% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie. - w pierwszej kolejności na podstawie cen jednostkowych z przedłożonego

formularza cenowego, w przypadku ich braku wskaźników cenotwórczych: robocizna – 13 zł, koszty pośrednie – 60% od R+S, Zysk -10% od

R+S+Kp, ceny materiałów rynkowe nie wyższe niż średnie ceny Sekocenbud. 2) zmiana numeru rachunku bankowego Wykonawcy; 3) zmiana

terminu realizacji zamówienia w przypadku: a) zmian będących następstwem działania organów administracji lub osób indywidualnych, w

szczególności: - gdy pomimo wystąpienia Wykonawcy lub Zamawiającego o wydanie decyzji administracyjnej, warunków technicznych lub

innego dokumentu niezbędnego do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy w terminie ustawowo przewidzianym dla danej czynności organ

administracji publicznej lub inna upoważniona instytucja nie wyda stosownego dokumentu lub decyzji , - gdy pomimo dochowania należytej

staranności Wykonawcy pozyskiwanie stosownych uzgodnień gestorów sieci, lub innych podmiotów lub osób, których opinia lub zgoda będzie

wymagana przepisami prawa, przedłuży się w czasie ponad termin zwyczajowo przyjęty dla danej czynności, b) wystąpienia niekorzystnych

warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej:

Umową, normami lub innymi przepisami, wymagających konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym

okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, c) wystąpienia konieczność wykonania robót

zamiennych lub innych robót niezbędnych do wykonania przedmiotu Umowy ze względu na zasady wiedzy technicznej, oraz udzielenia

zamówień dodatkowych, które wstrzymują lub opóźniają realizację przedmiotu Umowy, wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi

lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, d)

wystąpienia okoliczności za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w tym przede wszystkim, konieczności usunięcia błędów lub

wprowadzenia zmian w dokumentacji lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, w zakresie w jakim ww. okoliczności miały lub

będą mogły mieć wpływ na dotrzymanie terminu zakończenia robót, e) braku możliwości wykonywania robót w związku z niedopuszczaniem

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a206052c-8343-41ed-bc91-cc1...

1 z 2 2017-12-01, 14:32



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a206052c-8343-41ed-bc91-cc1...

2 z 2 2017-12-01, 14:32


